
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.05.201010.05.2010

10.5.2010 23:59:59 - 10.5.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

125052032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kydliny Odstranění stromu zasahujícího do vozovky.10.5.2010 5:09:50

Stanice Klatovy(L)  

125071032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Hasiči zasahovali u nehody dodávkového vozidla, které 
sjelo do příkopu a zůstalo ležet na boku. Řidič vyvázl bez 
zranění, ZZS jej prohlédla na místě. Jednotka zajistila 
místo nehody, po dohodě s PČR převrátila vůz na kola a 
vytáhla na vozovku. 

10.5.2010 11:01:34

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

125084032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Seč, Seč Odstranění olejové skvrny.10.5.2010 18:05:28

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS  

Plzeň-městoOkres

125053032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Křimice                                 Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které skončilo 
mimo vozovku v příkopu. ZZS měla v péči dvě zraněné 
osoby. Hasiči zajistili místo nehody a předali událost PČR.

10.5.2010 5:50:05

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125065032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků Hasiči vyjeli k nehodě dvou tramvají na zastávce MHD. 
Cestující z místa události odešli před příjezdem jednotky, 
nikdo nebyl zraněn.

10.5.2010 8:16:31

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125068032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Puškinova 2143/8 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela osoba, která 
nereagovala na zvonek ani bouchání. Uvnitř našli hasiči 
tvrdě spící ženu.

10.5.2010 10:25:46

Stanice Plzeň Střed  

125070032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, U Letiště 1074/2 Hasiči vyjeli k otevření dveří kamionu, kde bylo podezření 
na úmrtí osoby. Když přijela jednotka na místo, byla už 
kabina otevřená. Uvnitř se nacházel muž bez známek 
života. Událost převzala PČR.

10.5.2010 10:28:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125076032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Nezvěstická 510/0 Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které zůstalo u levé 
krajnice převrácené na střechu. Lehce zraněné řidičce 
hasiči poskytli předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS 
předali do péče lékaře. Uniklé provozní kapaliny odstranila 
jednotka pomocí sorbentu a sorpčních textilií. 

10.5.2010 13:20:46

maresovaTisk: Přihlášen:11.5.2010 8:48 1 2Strana /



hasiči poskytli předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS 
předali do péče lékaře. Uniklé provozní kapaliny odstranila 
jednotka pomocí sorbentu a sorpčních textilií. 

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

125064032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Družstevní 590 Pomoc ZZS s transportem pacienta.10.5.2010 8:18:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

125075032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 898 Jednotka vyjela k otevření zabouchnutého bytu. Dovnitř se 
hasiči dostali po žebříku oknem a dveře bez poškození 
otevřeli.

10.5.2010 12:53:12

Stanice Nýřany  

TachovOkres

125054032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá, Pavlovice, Pavlovice                               Kácení stromů u trati.10.5.2010 7:06:31

SŽDC Plzeň  

125055032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Mírová 1279 Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu na chodbě. 
Přístroje žádné zvýšené koncentrace nezaznamenaly.

10.5.2010 7:08:36

Stanice Stříbro  

125066032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Pošumavská 1675 Taktické cvičení.10.5.2010 9:58:54

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.5.2010 23:59:5910.5.2010 0:00:00

10.05.2010 - 10.05.2010

maresovaTisk: Přihlášen:11.5.2010 8:48 2 2Strana /


